
DOM POMOCY SPOłECZNEJ  

Os. Słoneczne 49, tel. 041 2665553  

27-400 Ostrowiec Św.                 

NIP 6611049582, REGON 260002240                                                   Ostrowiec Św. dnia 05.12.2023 r. 

                                            

Numer sprawy: ZP.271.2.7.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(Rozpoznanie cenowe prowadzone zgodnie z Regulaminem zamówień publicznych o 

wartości poniżej 50 000,00 zł netto) 

 

Zamawiający: 

Dom Pomocy Społecznej, os. Słoneczne 49 

27-400 Ostrowiec Św. 

Tel. (41) 266-55-53 

Adres email: sekretariat@dpsostrowiec.pl  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Usługa konserwacji urządzeń i instalacji systemu alarmu przeciwpożarowego (SAP) w 

Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Św., os Słoneczne 49 w 2024r.” 

 

W ww. wymienionym postępowaniu do dnia 05.12.2023 r. do godz. 09.00 wpłynęły 2 oferty :  

 

1. MILEX Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe ul. Sandomierska 42, 27-400 

Ostrowiec Św. – 1 078,92 zł -  cena za kwartał 

2. ROTECH R.G.J. Połetek s.c ul. Zbożowa 15A., 27-400 Ostrowiec Św.  – 1 250,00 zł  - 

cena za kwartał 

 

 

 

 

 

        

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

 Ewa Orłowska 

 
 

  

mailto:sekretariat@dpsostrowiec.pl

		2023-12-05T11:00:03+0100




